

Handlingsplan Randesund menighet 2022-2025

Handlingsplanen er utarbeidet av Randesund menighetsråd gjennom vinteren 2023, på bakgrunn av tidligere strategiprosesser og i dialog med staben i Randesund menighet. En egen arbeidsgruppe med medlemmer fra stab og råd har utarbeidet dokumentet, og innhentet respons fra stab og råd i flere omganger. Handlingsplanen er vedtatt på menighetsrådsmøte 15. mars 2023 og ble frem på årsmøtet 26. april 2023. Handlingsplanen skal være et dynamisk dokument, som brukes aktivt og utfylles løpende med konkrete og målbare mål. Den er ikke et altomfattende strategidokument, men et redskap for Menighetsrådet til å nå det overordnede målet. Planen skal ha virketid fra én menighetsrådsperiode til neste, slik at det blir kontinuitet i arbeidet med fokusområdene. Tiltakene strekker seg over flere år og er ment å videreutvikles. Menighetsrådet anbefaler at planen tas opp til revisjon i rådet hvert annet år.

Overordnet mål: At flere vil engasjere seg i menigheten for et positivt og utviklende kristent fellesskap for alle generasjoner.

Område	Tiltak – hvordan oppnår vi dette?	Mål og delmål 2023	Mål og delmål 2024	Mål og delmål 2025	Ansvarlig
I. Skape gode møteplasser for unge voksne og familier.	Generelt: Vi ønsker å skape forutsigbarhet i aktiviteter ved å ha faste dager og tidspunkt for aktiviteter. (Regularitet) Bygge møtepunkter med menigheten ut til kontaktflater med menigheten.	Eks.: Tirsdagsmiddag annen- hver uke i oddetall uker. Søndagsskole hver søndag i Søm.			STAB
	Videreutvikle «ambassadører for menigheten» som møter opp på faste aktiviteter og skaper kontakt med foreldre som kjører barna til aktiviteter i kirka (Midi, Rabakoret m.fl.)	Kurs for kirkeverter og ambassadører. Fokuserer på Rabakforeldre	Utvikle kirkeverttjenesten		Daglig leder
	Utvikle gudstjenesten til å bli et relevant tilbud for alle generasjoner. Utfordre ulike grupper til å være med å planlegge og gjennomføre gudstjenester for målgruppe (unge familier, ungdom fra ungdomsarbeidet, barna fra søndagsskolen, personer med funksjonsnedsettelse, osv.)	Barnegudstjenester	Involver ulike grupper i planlegging og gjennomføring av gudstjenester	Involver ulike grupper i planlegging og gjennomføring av gudstjenester	Prester
	Prioritere oppbygging av smågruppenettverk i private hjem.	Systematisk arbeid med smågrupper med fast struktur og ledere/coacher. 4 grupper høst 2023.	Starte opp 4 nye smågrupper, finne nest-ledere til evt. deling av grupper	Fastholde og starte opp nye grupper	Arbeidsgruppe

Område	Tiltak – hvordan oppnår vi dette?	Mål og delmål 2023	Mål og delmål 2024	Mål og delmål 2025	Ansvarlig
		Arbeidsgruppe i stab, - utvides med frivillige.			
	Etablere felleskap for unge voksne	Smågruppefellesskap for denne aldersgruppen.	Videreutvikle fellesskap.	Videreutvikle fellesskap	Arbeidsgruppe
	Tirsdagsmiddag med som samlingspunkt med ulike tilbud for barn og voksne.	Tiltak for ulike aldersgrupper på tirsdagsmiddag: Innslag fra Rabakoret. Midi, Enter, barne-gudstjeneste, småbarnsang, Sofasamtale, trim, lekekrok, Rabakonsert og småbarnssang	Videreutvikle fellesskap.	Videreutvikle fellesskap.	Jakob og Monica + diakoni-utvalget
	Søndagsskolen er frivillig drevet og har to klasser (unge og eldre)	Søndagsskolen drives stort sett på frivillige krefter	To klasser – små og større barn	To klasser drives stort sett bare på frivillige krefter	Prosjekt-medarbeider
II. Flere frivillige engasjerer seg i menighetens liv	Generelt: <ul style="list-style-type: none"> • Skape større forutsigbarhet for frivillige. • Kartlegge hvilke behov menigheten har. • Være åpne for nye frivillige tiltak. • Bevege mennesker fra å være <i>gjest</i> til å være <i>vert</i> i menigheten og tiltakene. Utvalgene bør ha en frivillig leder, ikke en fra staben. 				MR + stab
	Kontakte personer som har ledig tid ut fra info fra menighetsundersøkelsen.	Vår 2023			MR + stab
	Kommunikasjonskampanje på sosiale medier: <ul style="list-style-type: none"> • Presentere ulike frivillige - "Hvorfor er du frivillig, og hva gir det deg?" – FB hver uke? 	Finne riktige personer, planlegge strategi og gjennomføring	Gjennomføre kommunikasjonskampanje	Planlegg neste kommunikasjonskampanje?	Info-gruppe + Daglig leder

Område	Tiltak – hvordan oppnår vi dette?	Mål og delmål 2023	Mål og delmål 2024	Mål og delmål 2025	Ansvarlig
	<ul style="list-style-type: none"> Være tydelig på hva det innebærer å være frivillig (hvor forpliktende er det, hvilke oppgaver ...) Engasjere utvalgene – Finne «bjellekuer» som kan bygge relasjoner og med frimodighet invitere folk med. La folk vite hvem de skal snakke med, om de ønsker å engasjere seg som frivillig. 				
	Vurdere om det kan være verdifullt å “ansette” Hald-studenter igjen (sist gang menigheten hadde Hald-studenter var i 2012-13). De vil fungere som frivillige og miljøarbeidere i menigheten.	Kontakt Hald?	Få inn første HALD-studenter?	Ha 1-2 studenter i menigheten?	Daglig leder/prester
	Konfirmantforeldre er involvert i konfirmanttiden, tirsdagsmiddag, temakveld etc.	Konfirmantforeldre og andre har 10 grupper med konfirmanter.	Fortsette med konfirmantgrupper i hjemmene	Videreutvikle dette	Kateket, TU og prester
III. Randesund menighet skal oppleves relevant og attraktiv for tilflyttere til bydelen og nye tilflyttere søker til menighetens felleskap	Generelt: Vi ønsker å være en kirke som er relevant og rekker ut til nye innflyttere i Randesund.				MR + STAB
	Nettsiden oppdateres til den nye plattformen i den norske kirke	Oppdateres innen sommer	Gjennomgang av nettsida først på året	Gjennomgang av nettsida først på året	Daglig leder og info-gruppe
	Opprette prosjekt «Barn og familier i Randesund menighet» og tilsette prosjektmedarbeider.	Er på plass 2022	Undersøk muligheter for forlengelse		AU (MR)
	Arrangere månedlige temamøter hvert semester.	4-5 ganger i semestret. Bygge opp større team.	4-5 ganger i semestret.	4-5 ganger i semestret.	Frivillig komité
	Turer og turgrupper	Søndagsturer Tirsdagsgruppe Weekends	6 turer	8 turer	Frivillige

Område	Tiltak – hvordan oppnår vi dette?	Mål og delmål 2023	Mål og delmål 2024	Mål og delmål 2025	Ansvarlig
IV. Få ny kunnskap om hva menigheten ønsker og trenger, så vi oppleves som en relevant og levende menighet for alle.	Generelt: Hente inn kunnskap om menighetens ønsker for og tilfredshet med menighetens liv og tiltak				MR
	Menighetsundersøkelse utføres første månedene i 2023. Få mer kunnskap om hva menigheten trenger, hva de er fornøyde med og hva de ser på som forbedringsområder.	Undersøkelsen tolkes og det legges en strategi for å iverksette den nye kunnskap. Presentere informasjon fra den på årsmøtet		Ny undersøkelse. Bruke mer tid og arbeid på markedsføring av undersøkelsen for å øke antall respondenter, både fra faste og ikke faste kirkegjengere.	Handlingsplan-komiteé + MR v/ Lars Ivar Gjørsv